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
completo. En un segundo sector, con entrada independiente en planta alta, la segunda vivienda cuenta con amplio dorm. con salida a gran terraza con orientación Este, coc.con comedor diario. Baño. U$S 370.000

OLIVOS

Excelente chalet en 2 plantas en inmejorable ubicación PB: Amplio living comedor muy luminoso con gran ventanal hacia el jardín. Cocina comedor con excelentes dimensiones.Baño completo. Jardín
con Parrilla. Lavadero Independiente. Escritorio. PA: 3 dormitorios de excelentes dimensiones. Principal Master Suite. 2 baños completos.Cuenta con Playroom. Entrada de coche. U$S 385.000

Excelente triplex. Cuenta con living comedor, toilette de recepción, amplia cocina con comedor diario, tres dormitorios, principal en suite, dos baños completos, playroom o cuarto dormitorio, 
gran jardín con pileta y cochera para dos autos. U$S 375.000

OLIVOS





(5411) 4747 3917   (54911) 2549 1000 /   majoarvas.com

CMCPSI MT 5192

BOATING CLUB. VENTA.- Interesante ofrecimiento, residencia con amarra 5 dormitorios, 
suite master, jardín pileta. CONSULTE.-

PUNTA CHICA. Edificio Anima , departamento 3 ambientes, super moderno suite con vestidor cocina integrada,
jardín, parrilla, cochera. ALQUILER $ 60.000.-



(5411) 4747 3917   (54911) 2549 1000 /   majoarvas.com

CMCPSI MT 5192

BAHIA DEL SOL. Residencia de categoría, desarrollada en 3 niveles, sobre 1000 m2 de lote, 20 mts de amarra, Gran recepción,
área de servicio, family, playroom. Suite master doble vestidor, mas 5 suits, terraza, deck, pileta UNICA ALQUILER U$S 5.500.-

MARINA DEL SOL. Clasica residencia, desarrollada en 3 niveles OPTIMAS visuales recepción y comedor separados, 
4 dormitorios, 2 en suite, jardín pileta deck y amarra IMPECABLE VENTA U$S 890.000.-

RETASADA



CMCPSI MT 5192

(5411) 4747 3917   (54911) 2549 1000 /   majoarvas.com

PUNTA CHICA VILLAGE. Barrio Cerrado, canchera en 3 nive-
les linda recepción al jardín pileta, 4 dormitorios, desde la suite

ves mástiles y rio, doble circulación
CONSULTE

SAN ISIDRO BARRANCAS. Super moderna en dos niveles,
amplios espacios, concepto americano, cocina integrada con isla,

recepción con salida a galería parrilla, jardín y pileta. 
PA 3 suites enormes. CONSULTE

PUNTA CHICA. EDIFICIO ABADIA depto. De 3 ambientes, 2
dorm en suite, toilette, terraza , baulera cochera contrafrente

impresionante vista a puntachica verde sol pileta 
ALQUILER $ 40.000.- OPCION VENTA.

PUNTA CHICA MARINA NUEVA. TRiplex de 160m2 con 2
cochera, jardín común con pileta. Terraza con parrilla, 2 dorm en

suite y gran playroom en tercer nivel
ALQUILER $ 60.000.- OPCION VENTA.

RETASADARETASADA



(5411) 4747 3917   (54911) 2549 1000 /   majoarvas.com

CMCPSI MT 5192

PUNTA CHICA BAHIA DEL SOL. dormy de 148m2 2 dormitorios en suite, toilette terraza con parrilla y amarra, cub house, canchas de tennis
ALQUILER DESDE  $ 70.000.- CONSULTE POR OTRAS OPCIONES EN VENTA Y ALQUILER.

PUNTA CHICA RINCON DEL ARCA. Clasica,  3 niveles, ori-
entación Norte, gran recepción , comedor separado, family ,

gran hall de distrib. funciona como family en PA 4 dormitorios,
principal en suite ,galería parrilla jardín y pileta. CONSULTE

PUNTA CHICA. Próximo al tren de la costa y clubs náuticos
DEPTO de 2 ambientes amplio, cocina integrada recepción con
salida a terraza con parrilla orientación norte,  mucho verde lindo
entorno, edificio de categoría. Jardines y pileta. U$S 220.000

RETASADA RETASADA



SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK -  M.OCONNOR PROPIEDADES

4792.1040      11.6446.7704 de 9 a 21 hs.

info@moconnorpropiedades.com.ar





TIGRE JOVEN: Muy buena casa,Lote 375m2 , 180 m2cub.
Hall, liv.y com. sep. toil,pequeño escritorio. coc. c com. diario.
lav.dep.c/ baño.P:A hall , 3 dorm 1 en suite con vestidor. otro
baño completo. gal.a la pileta, parr. quincho. U$S 380.000.- 

MIRADORES DEL BOULEVARD TIGRE: Zona Turistica. Ideal
inver. alq.Airbnb !!! RENTA ASEGURADA.se encuentra en el
edificio III,  2 amb. al c-frente,  hall , liv. com.coc. integ. dorm.
c/vest. baño. balcon c/ parr.  cochera incl.  U$S 125.000.-
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

PUNTA CHICA: Villa italiana. Vista al Rio. S/barranca desarrollada en 3 ptas y sobre calle privada. PB: hall de acceso con vista abierta , amplio
living con salida a la terraza y jardín, chim. family, toil. y cocina con isla. Com. principal con piso de madera. Cal. central por aire PA: Family
con vista abierta al jardín y al río. 3 Dorm, 1 en suite , vestidor con vista río (suite Junior), dorm vista río y baño completo. Tercer Nivel: Dorm
en suite, family con acceso al quincho, gym, despensa y sala de cine totalmente equipada, baño completo y quincho con cocina. Muy linda
piscina, clim. y con gran cascada, baño comp. parr., cuarto de guardado o servicio. Riego por aspersión, dep. con acceso independiente. 

VENTA

VENTA



PUNTA CHICA: Casa luminosa y de moderno diseño. PB: Hall Recep. Liv.y com. con salida jardín. Estar íntimo con chimenea.Dos
dorm. con baño completo. Cocina con salida al jardín. Com. diario con entrada independiente desde la calle. PA: Hall con balconeo
a la recep. y techo de vidrio. Dorm. ppal en suite con vestidor. Dos dormitorios con baño completo. Exteriores: Jardín a excelente
pulmón y orientación. Pileta revestida. Quincho cerrado, lavadero y dependencias.Parking para 3 autos. Impecable. 

PUNTA CHICA: En su mejor sector sobre 600mts de lote. Practicamente a estrenar. 430 mts cubiertos. Recepción a living come-
dor con doble circulación. Cocina con isla y comedor diario. Family. Escritorio. Dependencia de servicio. 4 dormitorios en suite +
master suite. Playroom. Jardín. Parrilla. Calefacción central. 

VENTA CONSULTAR

VENTA U$S 750.000



PUNTA CHICA: S/Av. Lib. apta comercial. Recep. Liv com. quincho. Tres
dorm, ppal en suite con vest. Lav. Jardín orientado al oeste con pileta
revestida. El estado de la casa es impecable y actualizada.

BECCAR: Zona comercial, sobre Avenida Del Libertador. 65 metros
cubiertos. Moderno local con doble altura. Consultar

PUNTA CHICA:Pta Libre libre, en doble altura toda vidriada, con acceso peaton-
al y vehicular 400m coch. cub.. 2 baños. 3 ofic. Baño y kitchenette. Subsuelo. 

PUNTA CHICA: S/Av Lib. Excel Local. Apto Varios Destinos PB Libre Todo
Vidriado (3,6 mde altura losa)estacionamiento en el retiro de frente. Baño.

PUNTA CHICA BAJO: Living Comedor con salida al jardin. Escritorio
baño completo. Cocina con barra. 3 dormitorios, principal en suite con
dos vestidores. Galeria, jardin y pileta. Impecable!!!

PUNTA CHICA: S/av del lib. en el centro comercial. Lote de 195m2 y 150 cub.
21mts de frente sobre Av. Lib. y 21mts sobre Don Orione Apto vs destinos.

PUNTA CHICA: S/ barranca, Mag.casa estilo moderno con único diseño.
Liv. com. con excel. visuales. Toil. Coc. com. 3 dorm, ppal en suite. Escrit.
Jardín, pileta y parrilla. Casa de huéspedes con ent. independiente.

PUNTA CHICA BAJO: Lindisima casa con jardin al frente. Recepcion. Living
comedor. Toillete. Cocina con comedor diario. En planta alta 2/3 dorm.
baño completo. Jardin. Parrilla. Pileta. Imejorable entorno y visuales.

INMUEBLES COMERCIALES

VENTA POS. DE RENTA

U$S 435.000.- VENTA

ALQUILER

VENTA



OLIVOS: Moderno monoambiente de 30m totalmente reciclado, muy buen
gusto. Excel. visuales. Se destaca por su ubic. Cerca de la plaza de olivos y
a pocas cuadras tanto de Av. Maipú como de la estación del tren mitre. 

PUNTA CHICA: Excel. depto con amb. muy luminosos. Amplia cocina, living
come. lava. y balcón. Dos habitaciones, una en suite con práctico vestidor.
Segundo baño completo para compartir. Cochera con portón automático. 

PUNTA CHICA: Villa Magdanela, triplex de 148 mts2.PB: Hall, toil. liv. com.PA:
suite ppal y un segundo dorm. Baño comp. P Superior  play. con gran espa-
cio y lugar de guardado. Caldera dual, radiadores, 2 coch. Amenities. Pil. Vest. 

PUNTA CHICA: Oport.de inv. Edif. de categ. con amenities. Departamentos
con calefacción central, parrillas y muy lindas visuales. Jardín, pileta, coch.
etc… Ultimas unidades disponibles con o sin renta. Consultar.

OM PUNTA CHICA: Ubicado en la exclusiva zona de Barrancas de Punta Chica, frente al Campus de la Universidad de San Andrés
y a tan solo metros del Club Barlovento, OM Punta Chica propone un nuevo estilo de vida, rodeado de paisajes privilegiados. 

Oportunidad de inversión hasta un 10% en Inbest.

VENTA VENTA

VENTA URGENTEVENTA



Mat. C.S.I 4799

SAN ISIDRO: Muy buen dúplex Living / Comedor, toilette, cocina y
com drio. PA: 3 dormitorios, 2 baños + altillo, jardín 5x12 + quincho
c/horno y parrilla. Impecable. Vigilancia.  U$S 275.000.-

MARTINEZ: Vías /Lib. Muy buen chalet Living / Comedor amplio al jardín,
family, cocina y comedor diario, toilette. PA: 5 dormitorios, 2 baños (1 en
suite), jardín 10 x 8 con pileta y parrilla, dep serv, calef ctral.  U$S 410.000.-

MARTINEZ: Vías a Libertador. Excel chalet inglés.  Hall, liv y com, 4
dorm. (2 PB y 2 PA) baño y toil, coc c/com drio, dep, lav, gge y coch. jardín.
Refacc. Excel.estado! Terr: 535.38 m2 Sup Cub: 220 m2 . U$S 475.000.-

LA LUCILA: Lib al rio S/ 699 m2 de terreno, m/b chalet Living y Comedor,
coc y com, toil PA:3 D, 2 baños (1 en ste),gran amb en 2° piso, escrit. PB:
play. jdín. parr. dep serv. gge. doble.Seg 24 hs. Valor lote. U$S 530.000.-

OLIVOS: Excel chalet inglés s/700 m2 lote total a nuevo (4 años)  L y
Com sep, escrit, cocina, fam, toil. PA: 4 / 5 dorm, 3 baños ( 2 en suite),
jardín con pileta, quincho cerrado, vest. Calef x rad. U$S 810.000.-

CASAS

OLIVOS: muy interesante PH atrás, con 80 m2 de jardín propio, muy
buen estado gral. Amplia recepción cocina abierta, toillete. PA: 2 dormi-
torios con 1 baño. 4 cuadras de avenida. U$S 195.000.-

ACASSUSO: B.Aguirre. Muy buen chalet ingles, s/493 m2 lote (15 frente)
L/C, family, coc.dep. P.A: 3 dormitorios 2 baños (1 en suite) 2º piso play-
room. muy buen jardín con pileta, garaje y entrada.  U$S 450.000.-

MARTINEZ: Hall, liv.y com., chim. a leña, escrit.(indep), 3 dorm. baño y
toil. coc.y com drio, lav. coch. y gge jdín de 17x20 con qcho y parr. Med Terr:
17.32 x 33.50 mts Sup Terr: 581.40 m2 Sup Cub: 214.35 m2. U$S 430.000.-

BAJÓ PRECIO BAJÓ PRECIO

BAJÓ PRECIO BAJÓ PRECIO

BAJÓ PRECIO BAJÓ PRECIO

BAJÓ PRECIO BAJÓ PRECIO



Mat. C.S.I 4799

ACASSUSO: Vías a Libertador. Excelentes lotes en muy buen sector de
412 m2 y 398 m2 (15x27)Orientación Este. U$S 395.000.-

MARTINEZ: Excelente piso Laguzzi con vista abierta! Hall, living comedor, 3
dorm (1 suite c/vest y balcon), 2 baños, toil, coc y com drio, dep de serv, lav, 2 bal-
cones, 3 coch, baul, parr.amplio jardin común con linda pileta clim.  U$S 495.000.-

DEPARTAMENTO

CASAS

LOTE

LA LUCILA: Para  actualizar 450 m2 cubiertos sobre 1212 metros cuadra-
dos de terreno, muy buenos detalles, vista parcial al rio, mejor sector resi-
dencial, gran parque, vig 24 horas. Retasada. U$S 880.000.-

ACASSUSO: Lib. al Río, 1433 m2 de terreno, recep, amplia cocina y come-
dor/family.PA: 4 DORM 2 stes y 2 semi, gran parque c qcho, pil, y gym. Gge
2 y coch. 4 más. Materiales de gran categ. Digna de ver. U$S 2.500.000.-

MARTINEZ: Muy lindo 3 amb, todo refaccionado a nuevo, baño y toi-
lette, vista a árboles, balcón, baulera  jardín uso común. U$S 190.000.-

MARTINEZ: Edif. Laguzzi. Luminoso y amplio. Hall, living com.escritorio/family, 3
dorm. 2 baños,balcón corrido al frente ,toil. coc c/com drio, dep de serv, lav, 2 coch fijas,
baul. Palier priv. Linda cuadra, a 1 cuadra de la estac.Martinez.  U$S 395.000.-

B.C.LA COMARCA: Lote Int. de 587 m2, en dos plantas que suman 188 m2 cub. :
LCdor, cocina integrada, escrit, toilette, lavadero y dep. en PB. En PA 3 Dormitorios
(ppal en suite) y baño completo. Jardín parquizado y galería con parr.  U$S 370.000.-

LOMAS JOCKEY: En el mejor sector. Impecable y luminoso, chalet en
una planta. Sobre 205 m2 de terreno y 105 m2 cubiertos. Living comedor, 3
dormitorios (1 en suite). Agradable y soleado jardín.   U$S 330.000.-

NUEVO NUEVO

SUCURSAL LOMAS DE SAN ISIDRO      4719.5005 / 11.2267.1886

DEPARTAMENTOS

BAJÓ PRECIO BAJÓ PRECIO

BAJÓ PRECIO BAJÓ PRECIO



Cel. 11 5023 7112

11 6122 5664



ALQUILERES . VENTAS . TASACIONES
CM

SI 5263

11 5023 7112
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
dormitorios con un baño completo. Amplio parque con piscina de 4m
x11m, sal. al río, Club house, canchas de tenis y fútbol. USD 330.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: A refac. Const. lote de 11.21m de frente x 40m
de fondo (448m2). 220m2 construidos aprox.PB: escrit,  liv. com.con
vista al frente y al parque, c.c.diario, toil. PA: 3 dorm. Otro dormitorio
que da al jardin con baño completo, dep. Playroom de 25m2 aprox. a ter-
minar. Sotano con caldera central. Garage cubierto para un auto y des-
cubierto para otro. Amplio jardin con pileta y quincho. USD 390.000.-

SAN FERNADO: LIBERTADOR AL RIO. Construida en 2 plantas.
Planta baja : amplio living comedor, cocina con comedor diario, family
con vista al jardin, baño completo, lavadero. Dormitorio en suite. PA: 4
dormitorios ( 2 de ellos unificados actualmente) y un baño con ducha y
antebaño. Jardin con dependencia de servicio completa y pequeño
galpon. Lote de 11m x 30m (330m2) y 228m2 cubiertos. USD 400.000.-

15.2546.1313 / 15.5467.0207

P. CHICA ALTO:
Construida en 2 plantas.
PB: amplio living come-
dor Cocina con comedor
diario. Planta alta: 3 dor-
mitorios, principal en
suite, otros 2 con un
baño completo. Amplio
play o estar con posibil-
idad de armar cuarto
dorm. Gal. con deck,
jardin con piscina, quin-
cho con parrilla, baño
con ducha, lavadero.Al
frente , cochera para 3
autos descubierta.
Porton automatico 
USD 450.000.-
USD 1.200.-



TIGRE: 2 ambientes con cochera. Dormitorio en suite, toilette,
amplio living comedor, cocina y balcón corrido. Edificio con pisci-
na y parrilla común. Edificio frente al río. Todo eléctrico. Caldera
central a gas para agua caliente. Expensas $4000 que incluyen gas
(caldera central) y aysa. USD 125.000.-

VICTORIA: DUPLEX EN VENTA. Amplio living comedor
con cocina integrada, toliette, PA 2 dormitorios con placard .
Baño completo, sala de juegos o 3er dormitorio accesible x
escalera. Terraza balcón amplio. Estado general muy bueno.
Acepta menor valor en parte de pago USD 225.000.- 

SAN FERNANDO: DEPTO 2 AMBIENTES A A ESTRENAR.
Centrica ubicacion, amplias medidas, moderno diseño y detalles de
calidad Libertador al rio, 2 ambientes luminosos y amplios Living
comedor con balcon , cocina con amoblamientos completos , dor-
mitorio y baño completo Entrega Mayo 2020 USD98.000.-

15.2546.1313 / 15.5467.0207

TIGRE: departamento en VENTA. 2 ambientes al frente.
Dormitorio en suite, living comedor, cocina , lavadero, toilette.
Balcón corrido Impecable! USD 110.000.- 
COCHERA OPCIONAL

SAN FERNANDO -
departamento en venta
- 2 amb al frente - piso
11 - excelente ubica-
cion y calidad de con-
struccion - dormitorio ,
baño completo. Living
comedor y cocina sep-
arada. Calefactor, split,
calefon. Muy lumi-
noso. Cerca de la esta-
cion del ffcc mitre y de
avenidas. 
USD 115.000.-
Cochera opcional
USD 23.000.-
Actualmente con renta.

SAN FERNANDO:
Depatamento en
VENTA ubicado en la
zona centrica de San
Fernando , entre las
calles Lavalle y 3 de
febrero. 2 ambientes
con cocina integrada,
dormitorio con placard,
baño completo.
Calefaccion por tiro
balanceado. Split.
Cochera fija semicu-
bierta. Pisos de cerami-
cos. USD 110.000.-



J .  Segundo Fernández 256 .  Local 13 .  Lomas de San Isidro
4766.2849 /  4519.3554 /  15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

POCCARDBULLRICH
propiedades

Clara BullrichC.S.I 5739

ARBORIS LOMAS DE SAN ISIDRO:
Lindísimo departamento, orientado al N.
Hall, living comedor grande a balcón aterraza-
do, escritorio. 
3 dormitorios, uno en suite con vestidor.
Cocina con breakfast y dependencia 
de servicio con baño.
Cochera, baulera, parrilla, luces, rolles splits.
Super lugar. 

EL ENCUENTRO:
Excelente ubicación porch.

Hall, living comedor, chimenea  con salida a
galería. Grandes ventanales. 

Toilette  muy canchero, family realmente casi
un living más, cocina, gran lavadero.

Dependencia de servicio con baño.
PA 4 dormitorios, cada uno son su baño, la

suite principal con vestidor. 
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